
UCHWAŁA NR VI -25/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 9 lutego 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Udziela się upoważnienia niżej wymienionym pracownikom Starostwa Powiatowego 

w Wołominie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Wołomińskiego, do kwoty 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych ) brutto: 

1) Piotra Borczyńskiego – Wicestarostę; 

2) Anetę Piotrowską – Sekretarz Powiatu; 

3) Dariusza Maślanego – Geodetę Powiatowego; 

4) Roberta Denisa – zastępcę naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii; 

5) Krzysztofa Sasina – zastępcę naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii; 

6) Piotra Głębickiego – zastępcę naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii; 

7) Rafała Urbaniaka – naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych; 

8) Jarosława Godlewskiego – zastępcę naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych; 

9) Agnieszkę Kupiec – zastępcę naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych; 

10) Elżbietę Kowalczyk – naczelnika Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji; 

11) Tomasza Rentza – zastępcę naczelnika Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji; 

12) Barbarę Zajkowską-Guzek – naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska; 

13) Jolantę Godlewską – zastępcę naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska; 

14) Agnieszkę Kibart –naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej; 

15) Katarzynę Mazur - zastępcę naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej; 

16) Jolantę Szczesną – naczelnika Wydziału Kadr i Szkoleń; 

17) Jolantę Lejk – naczelnika Wydziału Planowania i Rozwoju; 

18) Pawła Kaczmarczyka – naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego; 

19) Annę Bieniek –  naczelnika Wydziału Organizacyjnego; 

20) Zytę Czaban - Kunicką –   zastępcę naczelnika Wydziału Organizacyjnego; 

21) Martę Kachel – naczelnika Wydziału Komunikacji; 

22) Stanisława Szczepańskiego - zastępcę naczelnika Wydziału Komunikacji; 

23) Andrzeja Fuśnika – zastępcę naczelnika Wydziału Komunikacji; 

24) Hannę Skrzypczak – naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury;  

25) Karola Szyszko – zastępcę naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury, Rzecznika prasowego; 

26) Paulę Głębicką - głównego specjalistę ds. BHP. 

 

§ 2 

Jeżeli złożenie oświadczenia woli będzie powodowało powstanie zobowiązań majątkowych, 

do jego skuteczności niezbędna będzie kontrasygnata Skarbnika Powiatu.   

 



§ 3 

Wzór upoważnienia określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Upoważnia się Starostę Wołomińskiego do podpisywania za Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

indywidualnych dokumentów upoważnień osobom, o których mowa w § 1, zgodnie z treścią 

zawartą w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Traci moc Uchwała  nr VI-267/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 września 2020r. 

w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego. (z.późn.zm).   

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

    /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Załącznik  

 do  Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

        Nr VI-25/2022 z dnia 09.02.2022 R. 

 

Wołomin, dnia ………………… 

WKS.077.           .2022 

 

 

UPOWAŻNIENIE NR ………… 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm. )  oraz § 4 uchwały  Zarządu Powiatu Wołomińskiego 
nr VI- ……../2022 z dnia …………………… w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Wołominie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Wołomińskiego, udzielam 
 
Pani/u ……………………… - naczelnikowi/zastępcy naczelnika/głównemu 
specjaliście/……………………………(nazwa wydziału)………………………………….. 
 
upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Powiatu Wołomińskiego, do kwoty 5000,00 zł (pięć tysięcy złotych) brutto. 
 

Jeżeli złożenie oświadczenia woli będzie powodowało powstanie zobowiązań majątkowych, 

do jego skuteczności niezbędna będzie kontrasygnata Skarbnika Powiatu.   
 
Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia udzielenia i wygasa z dniem ustania stosunku 
pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.                                                                                                                                                                 

 

 


